2018, discriminadas de la siguiente manera: 

Rad. 13-468-40-89-001-2020-0052-00.  

DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR 

DEMANDANTE: BANCO POPULAR SA 

DEMANDADO: CANDELARIA CRISTINA PALOMINO PORTELA  

ASUNTO: LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO 

A. Por la suma de TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA PESOS M/CTE 

($386170), por concepto de CAPITAL de la cuota correspondiente al mes de junio de 2018. 

B. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado desde la 

fecha de inicio de mora, esto es 06 de junio de 2018 y hasta cuando se verifique el pago. 

C. Por la suma de CIENTO CUARENTA Y DOS MIL DIECINUEVE PESOS M/CTE ($142019), 

por concepto de INTERESES CORRIENTES de la cuota vencida, correspondiente al mes de 

junio de 2018 causados desde el 06 de mayo de 2018 y hasta el 05 de junio de 2018. 

II. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de julio de 

2018, discriminadas de la siguiente manera: 

A. Por la suma de TRESCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 

M/CTE ($390675), por concepto de CAPITAL de la cuota correspondiente al mes de julio 

de 2018 

B. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado desde la 

fecha de inicio de mora, esto es 06 de julio de 2018 y hasta cuando se verifique el pago. 

C. Por la suma de CIENTO TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS M/CTE 

($137514), por concepto de INTERESES CORRIENTES de la cuota vencida, 

correspondiente al mes de julio de 2018 causados desde el 06 de junio de 2018 y hasta el 

05 de julio de 2018 

III. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de agosto de 

2018, discriminadas de la siguiente manera: 

A. Por la suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES 

PESOS M/CTE ($395233), por concepto de CAPITAL de la cuota correspondiente al mes de 

agosto de 2018 

B. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado desde la 

fecha de inicio de mora, esto es 06 de agosto de 2018 y hasta cuando se verifique el pago. 

C. Por la suma de CIENTO TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS 

PESOS M/CTE ($132956), por concepto de INTERESES CORRIENTES de la cuota vencida, 

correspondiente al mes de agosto de 2018causados desde el 06 de julio de 2018 y hasta 

el 05 de agosto de 2018 

IV. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de septiembre 

de 2018, discriminadas de la siguiente manera: 

A. Por la suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO PESOS M/CTE ($399844), por concepto de CAPITAL de la cuota correspondiente 

al mes de septiembre de 2018. 

B. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia 

Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado desde la 

fecha de inicio de mora, esto es 06 de septiembre de 2018 y hasta cuando se verifique el 

pago. 

C. Por la suma de CIENTO VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 

M/CTE ($128345), por concepto de INTERESES CORRIENTES de la cuota vencida, 

correspondiente al mes de septiembre de 2018 causados desde el 06 de agosto de 2018 

y hasta el 05 de septiembre de 2018. 

V. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de octubre 

de 2018, discriminadas de la siguiente manera: 

A. Por la suma de CUATROCIENTOS CUATRO MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS M/CTE 

($404509), por concepto de CAPITAL de la cuota correspondiente al mes de octubre de 

2018.